
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от </Ь9Ъ 
г. Сяавянсж-на-Кубани 

Об отмене проведения торгов (в форме аукциона) 
на право заключения договора на размещение 

нестационарного торгового объекта на территории 
Славянского городского поселения Славянского района 

В соответствии с частью 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской 
Федерации п о с т а н о в л я ю : 

• 1. Отменить проведение торгов (в форме аукциона) на право заключения 
договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории 
Славянского городского поселения Славянского района в зданиях, строениях, 
сооружениях и на земельных участках, находящихся в муниципальной 
собственности, а также на земельных участках, государственная собственность 
на которые не разграничена, в отношении лота № 1 - Краснодарский край, 
г. Славянск-на-Кубани, на пересечении улиц Красной и Дзержинского, 
тип объекта: согласно архитектурному решению, согласованному с 
администрацией муниципального образования Славянский район, павильон по 
реализации мороженного и кондитерских изделий, общая площадь 35 кв. м. 
Начальная цена аукциона - 156674 (сто пятьдесят шесть тысяч шестьсот 
семьдесят четыре), рубля без учета НДС, «Шаг аукциона» - 7833 (семь тысяч 
восемьсот тридцать три) рубля 70 копеек. 

2. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и 
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию правоохранительными 
органами администрации Славянского городского поселения Славянского 
района (Маркова А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
сайте администрации Славянского городского поселения Славянского района в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://www.cityslav.ra) 
и обнародовать в специально установленных местах. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Славянского городского поселения по экономике, финансам 
и бюджету, начальника отдела финансов, экономики и торговли Кошеля Е.Н. 

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

Н.В. Ермак 

http://www.cityslav.ra

